INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR E CLASSIFICAGAO DO CONCURSO PUBLICO - Ampla Concorréncia

Cargo: Engenheiro Florestal

Inscricao

0025665-0
0339405-0
0450261-2
0361260-0
0360700-3
0365391-9
0045944-5
0056303-0
0049586-7
0336371-6
0045212-2
0354912-7
0347266-3

Nome

FERNANDO NASCIMENTO FERNANDES
NANCI BATISTA REIS

LUCAS HENRIQUE VIEIRA LENCI
MAURO ALEX SOUZA MOTTA FILHO
NATSON DE CASTRO SILIPRANDI

JOSE EDUARDO DIAS CALIXTO JUNIOR
JOSE GALDINO DA CUNHA NETO

IGOR SERGIO DE JESUS DIAS
HENRIQUE SARMENTO CALDEIRA BRANT
LUIZ HENRIQUE DARTIBALE

RAFAELA CAROLINE SOUZA

DENYS HENRIQUE BROD

EVAIR MOREIRA DE SOUZA

1bfe

Documento

17204992
1169891
1174005
5844506

20230761
5552639
1173579
1084008
2426143

00001118087

34797424

2798223
939820

Data nasc.

26/04/1989
04/06/1992
04/07/1993
02/09/1991
08/04/1988
23/05/1991
07/12/1993
27/04/1993
22/07/1988
01/02/1993
07/05/1993
15/12/1989
07/12/1987

L.Port.

18,00
14,00
10,00
12,00
10,00
10,00
14,00
14,00
10,00
12,00
14,00
10,00
6,00

Polo: POLO 4 - MADEIRA E PURUS

R.Logico

16,00
16,00
10,00
12,00
16,00
10,00
8,00
16,00
12,00
8,00
10,00
18,00
12,00

N.Info.

7,00
7,00
7,00
8,00
6,00
8,00
7,00
10,00
6,00
6,00
9,00
6,00
8,00

C.Espec Discursiva

40,00
40,00
40,00
37,50
45,00
40,00
37,50
27,50
40,00
35,00
32,50
32,50
40,00

50,00
49,00
50,00
47,50
38,40
47,00
48,00
47,00
45,00
48,00
43,00
37,50
37,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

Total

131,00
126,00
117,00
117,00
115,40
115,00
114,50
114,50
113,00
109,00
108,50
104,00
103,00

Class.

@ N O a b WN -

1
12
13

1817
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